
FARMA NEMEŠANY s.r.o., Nemešany 2, 053 02, IČO: 51 442 442 

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre účely stanovenia predpokladanej hodnoty 

zákazky – prieskum trhu 

Rozmetadlo priemyselných hnojív 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov:    FARMA NEMEŠANY, s.r.o.  

Sídlo:    Nemešany 3, 053 02  

IČO:    51 442 442 

DIČ:    2120709987 

IČ DPH:   SK2120709987 

v zastúpení:   Stanislav Bartoš – štatutárny orgán 

e-mail:    farma.nemesany@gmail.com  

 

2. Kód CPV: 

42990000-2  Rôzne špeciálne strojové zariadenia 

03144000-2      Poľnohospodárske potreby 

 

3. Druh zákazky: 

Tovary 

 

4. Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodanie rozmetadla priemyselných hnojív, ktorý prispeje k zvýšeniu 

efektivity pre chodu obstrávateľa FARMA NEMEŠANY s.r.o. Podrobné vymedzenie predmetu 

obstarávania, vrátane požadovaných parametrov, tvorí Prílohu č. 1 – Technická špecifikácia. 

Predmet zákazky je spolufinancovaný Európskym poľnohospodárskym fondom pre rozvoj 

vidieka (EPFRV) v rámci programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020, Opatrenie 4 – Investície 

do hmotného majetku, podopatrenie 4.1 – Podpora na invetície do poľnohospodárskych 

podnikov, v rámci Výzvy č. 52/PRV/2022. 

 

Opis predmetu zákazky je podrobne vymedzený v Prílohe č. 1 Technická špecifikácia. 

 

5. Cena a spôsob určenia predpokladanej hodnoty zákazky: 

Uchádzač musí oceniť celý predmet zákazky, ponuka predložená len na časť predmetu zákazky 

nebude zaradená do vyhodnotenia a bude sa k nej pristupovať ako keby nebola predložená. 

Každý uchádzač predkladá iba jednu ponuku. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, túto 

skutočnosť uvedie vo svojej ponuke. 

Predpokladaná hodnota zákazky bude určená ako aritmetický priemer predložených ponúk bez 

DPH v zmysle Usmernenia PPA č. 8/2017 k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb 

financovaných z PRV 2014-2020 v znení aktualizácie č. 4 a neskorších aktualizácií. 

 

6. Obsah predloženej ponuky: 

Ponuka sa predkladá v 1 vyhotovení  v slovenskom alebo českom jazyku. 

Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

- vyplnenú, podpísanú Prílohu č. 1 – Technická špecifikácia, s uvedením 

 Celková cena bez DPH v EUR 

 Výška DPH 20% v EUR 

 Celková cena s DPH. 

 



FARMA NEMEŠANY s.r.o., Nemešany 2, 053 02, IČO: 51 442 442 

Vyplnená Príloha č. 1 musí byť datovaná a podpísaná štatutárnym zástupcom uchádzača, resp. 

splnomocnenou osobou. V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, upovedomí o tom vo svojej 

ponuke. 

 

7. Lehota na predloženie ponuky: 

Dátum: do 15.06.2022 (vrátane), rozhodujúci je dátum doručenia cenovej ponuky. 

 

8. Miesto a spôsob predloženia ponuky: 

 

Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe v lehote na predkladanie ponúk. Ponuka sa 

predkladá vložením požadovaných dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na 

webovej adrese https://josephine.proebiz.com.  

Predkladanie ponúk je možné len registrovaným uchádzačom. 

V predloženej ponuke prostredníctvom systému JOSEPHINE musia byť pripojené požadované 

naskenované doklady (odporúčaný formát „PDF“). 

Predložené doklady musia byť k termínu predloženia ponuky platné a aktuálne. 

Uchádzačom navrhované ceny za predmet zákazky budú vyjadrené v EUR (Eurách) 

s presnosťou na 2 desatiné miesta a vložené do systému JOSEPHINE. 

V prípade, ak uchádzač predloží listinnú ponuku, obstarávateľ na ňu nebude prihliadať. 

 

 

 

Nemešany, 08.06.2022 

 

        

        Stanislav Bartoš 

 

 

 

 

 

 

https://josephine.proebiz.com/

